

**Easy Food Bistro ApS**

**CVR-nr. 34218226**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2014

**Dirigent**

---

Navn: Per Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Easy Food Bistro ApS  
Købmagergade 54  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34218226

Stiftet: 26.01.2012

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 70286611

Hjemmeside: [www.sportgrill.dk](http://www.sportgrill.dk)

E-mail: [mail@sportgrill.dk](mailto:mail@sportgrill.dk)

### **Direktion**

Per Lauridsen, direktør

### **Bank**

Middelfart Sparekasse A/S  
Prinsessegade 95  
7000 Fredericia

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive burgerforretning i amerikansk stil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et underskud på 165 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

I øvrigt henvises til årsregnskabets note 1.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2013 negativ med 181 t.kr., hvorved selskabet har tabt mere end 50% af dets kapital.

Ledelsen arbejder på at sikre selskabets fremtid ved enten at optage en ny partner i ejerkredsen eller ved salg af aktivitet. Som følge heraf forventes det, at kapitalen kan reetableres det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>534.441</b>	<b>284.426</b>
Personaleomkostninger	2	(628.389)	(351.739)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(43.097)</u>	<u>(13.649)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(137.045)</b>	<b>(80.962)</b>
Andre finansielle indtægter		6.170	53
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.662)</u>	<u>(15.586)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(164.537)</u></b>	<b><u>(96.495)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(164.537)</u>	<u>(96.495)</u>
		<b><u>(164.537)</u></b>	<b><u>(96.495)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.342	131.526
Indretning af lejede lokaler		55.397	59.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>158.739</b>	<b>191.094</b>
Deposita		59.415	59.415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>59.415</b>	<b>59.415</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>218.154</b>	<b>250.509</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	40.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>40.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.527	1.288
Andre tilgodehavender		17.997	22.224
Periodeafgrænsningsposter	6	40.351	87.603
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.875</b>	<b>111.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.339</b>	<b>27.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>135.173</b>	<b>178.667</b>
<b>Aktiver</b>		<b>353.327</b>	<b>429.176</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(261.032)	(96.495)
<b>Egenkapital</b>		<b>(181.032)</b>	<b>(16.495)</b>
Bankgæld		211.466	170.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.343	124.103
Anden gæld	7	177.691	150.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>484.500</b>	<b>445.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>484.500</b>	<b>445.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>303.468</b>	<b>429.176</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(96.495)	(16.495)
Årets resultat	0	(164.537)	(164.537)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(261.032)</b>	<b>(181.032)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, herunder er selskabets aktiver og forpligtelser målt med fortsat drift for øje. Fortsat drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift, herunder udvide kreditfaciliteterne i forhold til finansieringsbehovet.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	605.063	331.201
Andre omkostninger til social sikring	10.548	3.758
Andre personaleomkostninger	<u>12.778</u>	<u>16.780</u>
	<b><u>628.389</u></b>	<b><u>351.739</u></b>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>43.097</u>	<u>13.649</u>
	<b><u>43.097</u></b>	<b><u>13.649</u></b>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	140.920	63.823
Tilgange	<u>0</u>	<u>10.742</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>140.920</u></b>	<b><u>74.565</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.394)	(4.255)
Årets afskrivninger	<u>(28.184)</u>	<u>(14.913)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(37.578)</u></b>	<b><u>(19.168)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>103.342</u></b>	<b><u>55.397</u></b>
		<u>Deposita kr.</u>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>59.415</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>59.415</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>59.415</u></b>

## Noter

### 6. Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indgår forudbetalt leasing med 40 t.kr., som udgiftsføres over leasingkontraktens løbetid.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	24.991	33.429
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	79.273	54.162
Andre skyldige omkostninger	73.427	63.372
	<u>177.691</u>	<u>150.963</u>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 01.03.2017.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende køkkenudstyr med udløb i august 2016.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Per Lauridsen ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 11. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets direktør. Lånet er forrentet i henhold til reglerne i selskabsloven.